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29 grudnia 2020

Otwarcie Zakładu Aktywności Zawodowej w
Pietraszkach

Dziś w kieleckich Pietraszkach swoją działalność rozpoczął trzeci w Kielcach Zakład
Aktywności Zawodowej. Placówka zapewni pracę i terapię 30 osobom z
niepełnosprawnością. Zatrudnienie znajdzie tu także 7-osobowy personel. W
uroczystym otwarciu Zakładu wzięli udział: wicemarszałek Renata Janik oraz
dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Elżbieta Korus i jej zastępca
Arkadiusz Ślipikowski.

Inwestycja, której inicjatorem jest ksiądz prof. Witold Janocha – prezes Fundacji „Gramy z
Tobą” zrealizowana została w oparciu o środki pochodzące z Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będące w dyspozycji budżetu Samorządu
Województwa Świętokrzyskiego oraz wkład własny organizatora. W sumie to ponad 1 mln zł.

Zakład Aktywności Zawodowej znajduje się w Domu św. Jana Pawła II, który będzie służył
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osobom z niepełnosprawnością m.in. poprzez innowacyjne metody rehabilitacji połączone ze
wsparciem psychologicznym i duchowym. W Domu św. Jana Pawła II znajdzie się również
centrum wsparcia dla rodzin z osobami z niepełnosprawnością.

Jak zaznacza wicemarszałek Renata Janik: – Inwestycja ta pokazuje, jak
niezwykle istotna jest wrażliwość społeczna wobec osób, które potrzebują
wsparcia. Niezmiernie się cieszę, że w 100-lecie urodzin św. Jana Pawła II,
powstaje Zakład Aktywności Zawodowej w obiekcie nazwanym jego imieniem. I
jak dodaje – realizacja tak dużej inwestycji wymagała ponadprzeciętnego
zaangażowania, chęci, sił oraz środków finansowych. Samorząd Województwa
Świętokrzyskiego wraz z Fundacją „Gramy z Tobą” dołożyli wszelkich starań, aby
mieszkańcy Świętokrzyskiego z niepełnosprawnością zyskali nowe miejsce terapii
i rehabilitacji.

W Zakładzie zatrudnionych zostało 30 osób z niepełnosprawnością. Miejsca, w których będą
pracować to pracownia pszczelarska, ogrodnicza, cukiernicza i rękodzielnictwa.

– Podjęliśmy wielkie wyzwanie i ogromną pracę, aby przekazany nam obiekt
przez diecezję kielecką wyremontować i przekazać osobom z
niepełnosprawnością. Dziękuję wszystkim, którzy pomogli nam zrealizować
zamierzenie – mówił podczas uroczystości ksiądz prof. Witold Janocha.
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